93IM411M04- 45               1        KUPRA-M04 BOTIN FLOR HQ MARRON DURATEX ACERO      13.321,92 13.321,92

Subtotal 439.623,36
Bonif 16% 16,00% 70.339,74

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

77.549,56 446.833,18369.283,62

Total 446.833,18
Son Pesos  Cuatrocientos cuarenta y seis mil ochocientos treinta y tres con 18/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7248711877964509/12/22Fecha Vto: